交款人统一社会信用代码： 91513231MACBKDHU7J
交款人： 三峡川能（阿坝）新能源有限公司

票据号码： 5132004563
校验码： 041c76
开票日期： 2024年 1月 25日

项目编码 项目名称 单位 数量 标准 金额（元） 备注

30176 水土保持补偿费收入 1.0 22,880.00 ￥22,880.00 电子税票号码：

351328240100004008正

税 主管税务所（科、分

局）：国家税务总局红原

县税务局第二税务分局

金额合计（大写） 人民币贰万贰仟捌佰捌拾元整 （小写） ￥22,880.00

其

他

信

息

收款单位（章）： 国家税务总局红原县税务局 复核人： 收款人：电子税务局

附件 5：重要水土保持单位工程验收照片集

起点-N8号塔基

N9-11号塔基

起点

N11-N21号塔基

N21-N27号塔基

N27-N29号塔基

N29-N30号塔基

N31-N33号塔基

N34号塔基-终点

N1号塔现状 N2号塔现状

N3号塔现状 N4号塔现状

N5号塔现状 N6号塔现状

N7号塔现状 N8号塔现状

N9号塔现状 N10号塔现状